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00001-2025-00002907

Razón Social o Denominación: J y O Rodamientos S.A.
C.U.I.T. : 30-71585457-7
Domicilio : Pedro Lagrave 311
Localidad : Pilar

Razón Social o Denominación: ROLLER SERVICE S.A.
C.U.I.T. : 33-64765677-9
Domicilio : AV.CASEROS 3217/19
Localidad : CAPITAL FEDERAL

Impuesto : Impuesto a las Ganancias
Régimen : 78

Jurisdicción : A.F.I.P.
Comprobante que Origina la Retenci¾n: O/P 0000100008805

7851590.00

2

157031.80

157031.80

Compra de Bienes Muebles y Bienes de Cambio

Noviembre

Juan Pablo Martini

Presidente


